TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 22 REGIAO

SUPRIMENTO DE FUNDOS

PRESTAGAO DE CONTAS - AGOST0/2010

DATA DA
CONCESSAO

PCSF N°

SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO

LIMITE
CONCEDIDO
(R$)

VALOR
APLICADO
(R$)

DATA DA
PREST. CONTAS

30/06/10

32/2010

José Luiz Bertozi

Aquisicdo de material de consumo, de pequena
monta, para utilizagdo em manutengéo predial,
manutencgao de equipamentos, e outros.

800,00

790,90

06/08/10

02/07/10

33/2010

Oswaldo Shigueo Yoneda

Aquisicao de materiais de marcenaria, elétrica e
outros, de pequena monta, para utilizagdo em
diversos edificios desta Justica, especialmente
fora da Sede.

1.000,00

927,20

03/08/10

06/07/10

34/2010

Pedro Ribeiro de Oliveira

Aquisicao de materiais de construgdo e
execugao de servigos de conserto de maquinas
e equipamentos mecanicos, elétricos, eletro-
mecanicos e eletrbnicos, lavanderia, confecgao
de chaves e colagem de carpete que nao
possam ser realizados por processo de licitagéo
ou dispensa, em fungéo da urgéncia, do valor ou
outro que dificulte a sua concretizagéo.

1.000,00

593,90

23/08/10

04/08/10

37/2010

Oswaldo Shigueo Yoneda

Aquisicdo de materiais de marcenaria, elétrica e
outros, de pequena monta, para utilizagdo em
diversos edificios desta Justica, especialmente
fora da Sede.

1.000,00

968,80

26/08/10

Fonte: Secretaria de Coordenagdo Orgamentaria e Financeira/Servigo de Pagamento.

Atualizado em 27/09/2010.
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